невидимые
щелевые
решетки
invisiline
Наличие дефлектора для максимальной визуальной эстетики
Безупречная аэродинамика приточной струи, исключающая контакт
металла с воздухом в помещении
Запатентованный рамный профиль диффузора обеспечивает

Модульная сборка конструкции с присвоением индивидуального
артикула каждому элементу.
Пример заказа модульной системы с угловыми элементами
Артикул и чертеж элемента №1 – AESTH-60-B-2700-C1.1
Артикул и чертеж элемента №2 – CORNER-AESTH-60-B-S-01.2
Артикул и чертеж элемента №3 – AESTH-60-B-700-E1.3
Артикул и чертеж элемента №4 – AESTH-60-B-2000-D1.4
Решение:
(Вид сверху)
Вид А Вид Б
Вид В
Вид А Вид Б
Вид В
Вид А Вид Б
Вид В
BOX - 30 - 1000 - STD
1. 2. 3. 4.
Типы и артикулы камер статического давления для линейных диффузоров
невидимые
щелевые
решетки
invisiline
STD - боковые врезки FRNT - верхние врезки NULL - без врезок
КСД с врезками подбирать согласно техническому каталогу
(см. листы 10, 11).
КСД с врезками подбирать согласно техническому каталогу
(см. листы 10, 11).
Врезка осуществляется по факту на месте.
Количество и размер патрубков определяется согласно
техническому каталогу (см. листы 10, 11).
Вид В
Вид Б
Вид А
Вид В
Вид Б
Вид А
Вид В
Вид Б
Вид А
Врезки
Посадочное место
Врезки
Посадочное место
Посадочное место
1.     Обозначение камеры статического давления (КСД): "BOX";
2.    Ширина щели соответствующего диффузора: 10-70 мм, шаг 5 мм;
3.    Длина КСД: в артикуле указывается длина диффузора без торцевых пластин и разделителей,
                                                                                                          фактическая длина КСД меньше на 6 мм (см. листы 10, 11);
4.    Модификация КСД:          STD – КСД с боковыми врезками;
                  FRNT – КСД с верхними врезками (напротив щели);
                  NULL – КСД без врезок;
   CUST – нестандартная КСД (изготавливается с увеличением стоимости на 20%).
  Структура артикула КСД :
"N" - тип стандартной камеры на момент КП не определён
9
B/2 B B
С
B/2
13
0
13
0
50W
Вид A
118 156
Характеристики КСД для щелевых диффузоров Aesthetic 10-40 мм
Схема КСД с боковыми врезками (STD)